

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1134-4** **ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání**

**Dodatek č.2 - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín**

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**  
**Jasenice 729** DIČ: **CZ48399477**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	118 883,11
PSV	53 500,23
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>172 383,34</b>

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>172 383,34</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>36 201,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,34</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **208 584,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Polytechnické centrum</b>	<b>0</b>	<b>106 646</b>	<b>22 396</b>	<b>129 041</b>	<b>62</b>
13	Nová anhydrit.podlaha m118.1, m118.2	0	86 938	18 257	105 195	50
2	Úprava stávajících oken pro osazení pák	0	19 708	4 139	23 846	11
<b>SO 02</b>	<b>Řemeslné centrum</b>	<b>0</b>	<b>65 738</b>	<b>13 805</b>	<b>79 542</b>	<b>38</b>
12	Nová anhydrit. podlaha m126.0	0	36 695	7 706	44 401	21
6	Objektová dilatace 1.np m 115.1	0	7 072	1 485	8 558	4
8	Úprava stávajících oken pro osazení pák	0	19 708	4 139	23 846	11
9	Doplnění tep.izolace tl.50 mm nad podhle	0	2 263	475	2 738	1
Celkem za stavbu		0	172 383	36 201	208 584	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			6 664,05	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			42 344,64	25
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			381,35	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			42 000,00	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 939,45	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 174,77	2
713	Izolace tepelné	PSV			14 085,03	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			39 415,20	23
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 378,85	6
Cena celkem					172 383,34	100

## Položkový rozpočet

S:	1134-4	ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 01	Polytechnické centrum JKSO 8013222
R:	13	Nová anhydrit.podlaha m118.1, m118.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>28 500,80</b>			
1	632441015	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm	m2	75,80000	335,50	25 430,90
		m118,1 a m118.2 : (13,2+62,6)		75,80000		
2	632441491	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	75,80000	40,50	3 069,90
		m118,1 a m118.2 : (13,2+62,6)		75,80000		
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>10 391,82</b>			
3	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	1,68000	1 983,49	3 332,26
		část : 0,02*80*1,05		1,68000		
4	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	80,00000	32,69	2 615,20
		část : 80		80,00000		
5	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	75,80000	38,60	2 925,88
		Aktualizace-Název v DZ: Povrchový vsyp na betonové podlahy, m118,1 a m118.2 : (13,2+62,6)		75,80000		
6	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	51,76000	25,60	1 325,06
		m118,1, m118.2 : 3*2+4,38*2+6,3*2+11,85*2+0,35*2		51,76000		
7	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	103,43523	1,87	193,42
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>28 000,00</b>			
8	95001	Nájem 2 ks odvlhčovačů (2 x 500,-Kč)	den	28,00000	1 000,00	28 000,00
		28 dní : 1*28		28,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>9 959,65</b>			
9	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	18,70000	119,67	2 237,83
		m118.2 : 6,35+11,45+0,45*2		18,70000		
10	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,79000	2 037,42	7 721,82
		m118,1 a m118.2 : 0,05*(13,2+62,6)		3,79000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>2 278,94</b>			
11	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m	t	8,35695	272,70	2 278,94
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>7 807,03</b>			
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,33800	159,73	1 331,83
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,04200	13,20	990,55
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,33800	211,40	1 762,65
15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	66,70400	24,77	1 652,26
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,33800	248,23	2 069,74

### Položkový rozpočet

S:	1134-4	ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání	
O:	SO 01	Polytechnické centrum	JKSO 8013222
R:	2	Úprava stávajících oken pro osazení pákových mechanismů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>19 707,60</b>
1	766CP05	Závěsy + záslepky + bezpečnostní nůžky	kus	6,00000	884,60	5 307,60
		6		6,00000		
2	766CP06	Demontáž stávajícího kování + montáž nových závěsů, záslepek a nůžek	kus	6,00000	2 400,00	14 400,00
		6		6,00000		

## Položkový rozpočet

S:	1134-4	ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Řemeslné centrum JKSO 8013222
R:	12	Nová anhydrit. podlaha m126.0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 843,84</b>
1	63241514011	Potěr Mapei tl. 40 mm s rychlým průběhem vytvrzení	m2	6,00000	742,50	4 455,00
		6		6,00000		
2	632441015	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm	m2	24,97030	335,50	8 377,54
		m126.0 část : 3,05*5,03+5,44*1,77		24,97030		
3	632441491	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	24,97030	40,50	1 011,30
		m126.0 část : 3,05*5,03+5,44*1,77		24,97030		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>14 000,00</b>
4	95001	Nájem 1 ks odvlhčovače (1x 500,-Kč)	den	28,00000	500,00	14 000,00
		28 dní : 1*28		28,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 979,80</b>
5	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	12,00000	119,67	1 436,04
		12		12,00000		
6	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,24852	2 037,42	2 543,76
		m126.0 část : (3,05*5,03+5,44*1,77)*0,05		1,24852		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>868,79</b>
7	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	3,18588	272,70	868,79
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 430,54</b>
8	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	24,97030	38,60	963,85
		Aktualizace-Název v DZ: Povrchový vsyp na betonové podlahy, m126.0 část : 3,05*5,03+5,44*1,77		24,97030		
9	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	17,17000	25,60	439,55
		m126.0 : 3,05*2+5,03+5,44+0,6		17,17000		
10	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	14,51320	1,87	27,14
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 571,82</b>
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,74674	159,73	438,74
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,72066	13,20	326,31
		2,74674*9		24,72066		
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,74674	211,40	580,66
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,97392	24,77	544,29
		2,74674*8		21,97392		
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,74674	248,23	681,82

## Položkový rozpočet

S:	1134-4	ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Řemeslné centrum JKSO 8013222
R:	6	Objektová dilatace 1.np m 115.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>6 664,05</b>
1	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	28,90000	69,91	2 020,40
		$2*(3,89+1,77+3,89+2+0,9+2)$		28,90000		
2	622300152	Montáž dilatační lišty	m	28,90000	70,20	2 028,78
		$2*(3,89+1,77+3,89+2+0,9+2)$		28,90000		
3	631317105V01	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm	m	14,45000	56,00	809,20
		$3,89+1,77+3,89+2+0,9+2$		14,45000		
4	55348398	Lišta rohová 30/30 l = 1000 mm	m	31,79000	56,80	1 805,67
		$2*(3,89+1,77+3,89+2+0,9+2)*1,1$		31,79000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>381,35</b>
5	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	2,77000	137,67	381,35
		$1*(1,77+1)$		2,77000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>27,04</b>
6	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m	t	0,09917	272,70	27,04

### Položkový rozpočet

S:	1134-4	ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Řemeslné centrum JKSO 8013222
R:	8	Úprava stávajících oken pro osazení pákových mechanismů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>19 707,60</b>
1	766CP05	Závěsy + záslepky + bezpečnostní nůžky	kus	6,00000	884,60	5 307,60
		6		6,00000		
2	766CP06	Demontáž stávajícího kování + montáž nových závěsů, záslepek a nůžek	kus	6,00000	2 400,00	14 400,00
		6		6,00000		

### Položkový rozpočet

S:	1134-4	ZŠ Vsetín Trávníky - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Řemeslné centrum JKSO 8013222
R:	9	Doplnění tep.izolace tl.50 mm nad podhledem v m.č.126

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 262,67</b>
1	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	21,63000	36,52	789,93
		<i>m.č.126 : 21,63</i>		<i>21,63000</i>		
2	63150841R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK,; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	22,06260	64,87	1 431,20
		<i>m.č.126 : 21,63*1,02</i>		<i>22,06260</i>		
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	22,21130	1,87	41,54